
Sevilla, 20 de enero 2011 BOJA núm. 13 Página núm. 33

 RESOLUCIÓN de 21 de diciembre de 2010, de la 
Dirección General de Planificación y Ordenación Turís-
tica, por la que se hace pública la cancelación de la 
inscripción en el Registro de Turismo de Andalucía de la 
agencia «Bomarsa Turismo y Viajes 2001, S.L.».

Resolución de 21 de diciembre de 2010, por la que se 
cancela la inscripción en el Registro de Turismo de Andalucía 
de la agencia de viajes que se cita a continuación, en aplica-
ción del Decreto 35/2008, de 5 de febrero, por el que se re-
gula la organización y funcionamiento del Registro de Turismo 
de Andalucía.

Agencia de viajes

Entidad: Bomarsa Turismo y Viajes 2001, S.L., que actúa con 
la denominación comercial de «Bomarsa Viajes».
Código Identificativo: AN-410743-2. 
Sede social: C/ Virgen del Valle, 49, Sevilla.
Motivo extinción: Cese actividad.

Lo que se publica para general conocimiento.

Sevilla, 21 de diciembre de 2010.- El Director General, 
Antonio Muñoz Martínez. 

 CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE

ORDEN de 16 de diciembre de 2010, por la que 
se aprueba el amojonamiento del monte público «Vía 
Verde Cerro del Hierro».

Expte. MO/00071/2010.
Visto el expediente MO/00071/2010 de amojonamiento 

del monte «Vía Verde Cerro del Hierro», código de la Junta de 
Andalucía SE-10512-JA, propiedad de la Comunidad Autónoma 
de Andalucía y sito en los términos municipales de San Nicolás 
del Puerto, Alanís y Cazalla de la Sierra, provincia de Sevilla, 
relativo a su perímetro exterior en la parte correspondiente a 
la antigua vía del ferrocarril, instruido y tramitado por la Dele-
gación Provincial correspondiente, resultan los siguientes

H E C H O S

1. El expediente de amojonamiento surge ante la necesi-
dad de colocar hitos con valor administrativo en el perímetro 
del monte «Vía Verde Cerro del Hierro», aprobado y reconocido 
en el expediente de deslinde D/0023/2003 mediante Orden 
de 31 de agosto de 2005. 

2. Autorizado el amojonamiento administrativo de dicho 
monte por Orden de Inicio del Excmo. Consejero de Medio Am-
biente de fecha 12 de mayo de 2010 y habiéndose acordado 
que las operaciones de amojonamiento se realicen por el pro-
cedimiento recogido en el art. 43 de la Ley 2/1992, de 15 de 
junio, Forestal de Andalucía, y en el Título IV sobre amojona-
miento del Decreto 485/1962, de 22 de febrero, en el que se 
aprueba el Reglamento de Montes en virtud de lo establecido 
en su artículo 145, se publica en los tablones de anuncios de 
los Ayuntamientos de San Nicolás del Puerto, Alanís y Caza-
lla de la Sierra, en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía 
(BOJA núm. 130, de 5 de julio de 2010) y en el Boletín Oficial 
de Sevilla (BOP núm. 146, de 26 de junio de 2010), el anuncio 
de acuerdo de inicio del amojonamiento y la fecha y lugar para 
dar comienzo a las operaciones de amojonamiento el día 29 
de julio de 2010.

3. Después de tramitadas las debidas comunicaciones y 
citaciones a los interesados, procedió el Ingeniero Operador, 

en la fecha anunciada, al comienzo del amojonamiento por 
el piquete de deslinde número uno. En el amojonamiento se 
han colocado un total de 206 hitos en el perímetro exterior 
del monte, omitiéndose la colocación de hitos en aquellos pi-
quetes de deslinde que definen la linde del monte sobre líneas 
naturales (ríos, arroyos, vertientes, etc.) refiriéndose estos 
puntos con letras sobre la poligonal que define el monte. En el 
Anexo I se detalla la relación existente entre los piquetes del 
deslinde y los tipos de hitos, así como sus coordenadas UTM. 
En algunos casos se van a conservar los mojones antiguos 
existentes por encontrarse en buen estado de conservación, 
en estos casos se labrará sobre una de las caras del mojón 
un cuadro de idénticas dimensiones a los de los mojones de 
nueva fabricación y en él se pegará con resina la placa metá-
lica correspondiente.

4. Durante el acto de apeo se recogieron las alegaciones 
formuladas por los siguientes particulares:

- Enrique Montero Rocho.
- Isabel María Marín Miguel en su nombre y en represen-

tación de Dorotea Miguel Llanes.
- José Antonio Gallego Millán.
- Avelino Cabeza Muñoz, en representación de María 

Dolores Magdalena Espínola Muñoz.
- Estrella Sánchez Espínola.
- Rosario Rocho Moya.

Las alegaciones no fueron atendidas, tal como se recoge 
en el expediente, ya que los alegantes no aportaban ningún 
elemento que pudiera invalidar las operaciones practicadas 
por los técnicos de la Administración, y/o se esgrimían contra 
el deslinde, cuestión que no es objeto del presente expediente 
de amojonamiento, ya que las alegaciones a realizar solo pue-
den versar sobre la práctica del amojonamiento, sin que en 
modo alguno puedan referirse al deslinde, como se refleja en 
el anuncio de las operaciones materiales de amojonamiento 
publicado el 26 de junio de 2010 en el BOP de Sevilla, a tenor 
de lo dispuesto en el art. 145 del Reglamento de Montes de 
22 de febrero de 1962.

5. Anunciado el periodo de vista del expediente en el Bo-
letín Oficial de la Provincia de Sevilla (BOP núm. 199, de 28 de 
agosto de 2010), en el tablón de anuncios de los Ayuntamien-
tos de San Nicolás del Puerto, Alanís y Cazalla de la Sierra, 
notificado a los particulares interesados, expuesto en vista y 
audiencia durante el plazo de diez días, solo se presentó la 
disconformidad por parte de Avelino Cabeza Muñoz, en repre-
sentación de María Dolores Magdalena Espínola Muñoz pero, 
como en el caso del Acta de Apeo, no se presentó ningún 
elemento que pudiera invalidar las operaciones de amojona-
miento, tal como se recoge en el expediente.

A los anteriores hechos son de aplicación las siguientes

N O R M A S

Ley 2/1992, de 15 de junio, Forestal de Andalucía; De-
creto 208/1997, de 9 de septiembre, por el que se aprueba 
el Reglamento Forestal de Andalucía; Decreto 485/1962, de 
22 de febrero, por el que se aprueba el Reglamento de Mon-
tes; Reglamento de Montes de 22 de febrero de 1962 y Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común.

A la vista de lo anterior, esta Consejería de Medio Am-
biente



Página núm. 34 BOJA núm. 13 Sevilla, 20 de enero 2011

R E S U E L V E

1.º Aprobar el expediente MO/00071/2010 de amojona-
miento del Monte Público «Vía Verde Cerro del Hierro», código 
de la Junta de Andalucía SE-10512-JA, propiedad de la Comu-
nidad Autónoma de Andalucía y sito en los términos munici-
pales de San Nicolás del Puerto, Alanís y Cazalla de la Sierra, 
provincia de Sevilla, relativo a su perímetro exterior en la parte 
correspondiente a la antigua vía del ferrocarril, de acuerdo con 
las Actas, Registros topográficos y Planos incluidos en el ex-
pediente.

2.º Que se envíe certificación de esta aprobación al Re-
gistro de la Propiedad a los efectos previstos en el artícu-
lo 148.2 del Decreto 485/1962, de 22 de febrero, por el que 
se aprueba el Reglamento de Montes.

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía adminis-
trativa, cabe interponer, potestativamente, recurso de reposi-
ción en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su 
publicación ante el mismo órgano que la dictó, o directamente 
recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses 
a contar desde el día siguiente al de su publicación, ante la 
Sala competente del Tribunal Superior de Justicia de Andalu-
cía, de acuerdo con lo previsto en los artículos 116 y 117 de la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, y 10.1.a) y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Quedará expedita la acción ante los Tribunales ordina-
rios, cuando se hubieran suscitado en forma, dentro del expe-
diente de deslinde, cuestiones relacionadas con el dominio del 
monte, o cualesquiera otras de índole civil.

Sevilla, 16 de diciembre de 2010

JOSÉ JUAN DÍAZ TRILLO
Consejero de Medio Ambiente 

A N E X O

PERÍMETRO EXTERIOR DEL MONTE

RELACIÓN ENTRE LOS PIQUETES DE DESLINDE
Y LOS HITOS COLOCADOS, ASÍ COMO SUS COORDENADAS 

U.T.M. REFERIDAS AL HUSO 30

PIQUETE
DE DESLINDE

NÚM.
DE HITO

ORDEN
DEL HITO X Y

1-I 1 1º 270087,04 4205758,42

2-I 2 2º 270050,74 4205879,42

3-I a - 270028,55 4205929,05

4-I 3 2º 269998,09 4206026,50

5-I a - 269902,50 4206300,84

6-I 4 2º 269881,28 4206351,34

7-I a - 269859,53 4206410,53

8-I b  - 269858,00 4206415,19

9-I 5 2º 269825,35 4206519,80

10-I a - 269795,59 4206602,96

11-I 6 2º 269741,76 4206760,03

12-I 7 2º 269667,01 4206966,96

13-I 8 1º 269647,84 4207036,65

VP MB a - 269698,46 4207044,23

VP MB b - 269631,30 4207062,96

VP MB c - 269595,62 4207260,78

VP MB d - 269534,05 4207366,34

14-I e - 269446,69 4207488,22

15-I 9 1º 269413,65 4207531,00

16-I a - 269379,25 4207572,32

17-I b - 269354,27 4207599,43

18-I c - 269311,13 4207649,76

19-I 10 2º 269281,35 4207687,06

20-I a - 269252,11 4207728,51

21-I b - 269221,83 4207767,95

22-I 11 2º 269167,42 4207833,28

23-I a - 269132,05 4207876,28

24-I 12 2º 269115,35 4207897,56

25-I a - 269085,13 4207922,83

26-I b - 269056,27 4207948,36

27-I 13 1º 269024,58 4207964,25

28-I a - 269006,38 4207974,87

29-I b - 268983,19 4207982,43

30-I c - 268963,82 4207989,71

31-I 14 2º 268923,39 4207997,24

32-I a - 268874,65 4207995,97

33-I b - 268848,30 4207993,78

34-I 15 2º 268757,77 4207976,01

35-I a - 268755,49 4207975,50

36-I b - 268677,93 4207954,09

37-I 16 2º 268656,52 4207951,02

38-I a - 268603,30 4207954,28

VP MB b - 268443,61 4207985,46

VP MB c - 268388,45 4208002,22

VP MB d - 268372,49 4208004,24

39-I 17 2º 268367,15 4208001,80

40-I 18 2º 268346,60 4208005,79

41-I a - 268321,71 4208009,97

42-I b - 268260,51 4208030,13

43-I 19 1º 268228,93 4208041,08

44-I a - 268039,30 4208100,37

45-I b - 267953,79 4208123,85

46-I 20 2º 267849,75 4208159,73

47-I a - 267809,39 4208172,72

48-I 21 1º 267778,82 4208180,16

49-I a - 267678,46 4208209,06

49-I-A 22 2º 267637,21 4208224,57

49-I-B a - 267604,91 4208233,87

49-I-C b - 267571,96 4208241,41

49-I-D 23 2º 267501,59 4208261,91

49-I-E 24 2º 267442,97 4208284,62

49-I-E1 25 2º 267444,66 4208290,28

49-I-E2 26 2º 267406,98 4208301,51

49-I-E3 27 2º 267405,04 4208295,31

50-I a - 267400,61 4208296,56

51-I b - 267360,58 4208308,69

52-I c - 267294,50 4208325,18

53-I 28 2º 267253,99 4208339,46

54-I 29 2º 267205,87 4208363,59

PIQUETE
DE DESLINDE

NÚM.
DE HITO

ORDEN
DEL HITO X Y



Sevilla, 20 de enero 2011 BOJA núm. 13 Página núm. 35

55-I a - 267178,37 4208380,06

56-I 30 2º 267123,18 4208408,43

57-I a - 267060,02 4208439,09

58-I b - 267019,95 4208454,46

59-I c - 267014,14 4208450,65

60-I d - 267009,23 4208451,93

61-I 31 1º 267003,59 4208458,40

62-I a - 266983,59 4208466,21

63-I b - 266923,91 4208482,96

64-I 32 2º 266849,60 4208506,85

65-I a - 266806,70 4208522,76

65-I-a b - 266767,18 4208547,82

65-I-b c - 266759,43 4208552,68

65-I-c d - 266717,68 4208582,68

66-I 33 1º 266687,62 4208603,43

67-I a - 266620,07 4208625,56

68-I 34 2º 266575,16 4208632,57

69-I a - 266489,56 4208627,62

70-I 35 2º 266437,72 4208611,44

71-I a - 266391,13 4208589,96

72-I b - 266285,90 4208540,70

73-I 36 2º 266250,76 4208528,08

73-I-a a - 266217,68 4208520,63

74-I b - 266157,29 4208507,35

75-I c - 266119,32 4208499,03

76-I 37 2º 266076,97 4208485,24

77-I a - 266062,77 4208476,37

78-I b - 266039,58 4208459,76

78a-I c - 266012,33 4208441,15

78b-I d - 265982,00 4208414,84

79-I e - 265962,94 4208393,53

80-I 38 2º 265941,97 4208360,47

81-I a - 265918,08 4208323,32

82-I b - 265901,35 4208255,14

83-I 39 1º 265897,20 4208225,60

84-I a - 265909,45 4208124,81

85-I 40 2º 265924,52 4208020,50

86-I a - 265924,82 4208012,71

87-I b - 265907,08 4207963,38

88-I c - 265888,04 4207931,06

89-I 41 2º 265878,70 4207895,15

90-I a - 265853,76 4207859,70

91-I b - 265837,96 4207826,79

92-I 42 1º 265786,27 4207736,17

93-I a - 265782,23 4207702,71

94-I b - 265779,81 4207660,52

95-I c - 265794,47 4207642,05

96-I 43 2º 265802,32 4207598,14

97-I a - 265794,97 4207576,06

98-I b - 265804,78 4207536,72

99-I c - 265815,25 4207533,48

100-I d - 265836,42 4207478,34

101-I 44 2º 265849,00 4207450,18

102-I a - 265864,89 4207409,58

103-I b - 265895,79 4207328,38

104-I 45 2º 265900,45 4207321,13

105-I 46 2º 265912,37 4207325,01

106-I 47 2º 265918,39 4207316,54

107-I 48 2º 265907,80 4207310,25

108-I a - 265918,52 4207301,23

109-I b - 265942,90 4207258,80

110-I c - 265973,63 4207212,56

111-I 49 2º 266008,40 4207181,02

112-I a - 266010,29 4207176,21

113-I b - 266009,37 4207136,56

114-I c - 266018,74 4207084,43

115-I d - 266027,70 4207049,39

116-I e - 266027,78 4207045,94

117-I 50 1º 266027,45 4207019,03

118-I a - 266034,00 4206994,10

119-I 51 2º 266040,53 4206935,23

120-I a - 266052,02 4206896,85

121-I b - 266058,01 4206862,35

122-I 52 2º 266057,33 4206820,85

123-I a - 266064,42 4206802,29

124-I 53 2º 266064,16 4206795,42

125-I a - 266063,90 4206763,46

126-I b - 266065,73 4206722,29

127-I 54 2º 266068,69 4206700,58

128-I a - 266069,55 4206697,50

129-I b - 266067,88 4206675,93

130-I c - 266073,24 4206615,14

131-I 55 2º 266079,00 4206520,41

132-I a - 266078,43 4206510,37

133-I 56 2º 266101,47 4206475,77

134-I a - 266105,86 4206468,30

135-I 57 2º 266104,50 4206434,44

136-I a - 266131,07 4206406,47

137-I b - 266135,94 4206396,51

138-I 58 1º 266144,44 4206351,37

139-I a - 266155,33 4206331,07

140-I b - 266156,39 4206328,02

141-I c - 266161,28 4206312,62

142-I d - 266180,02 4206286,92

143-I e - 266186,35 4206261,20

144-I 59 2º 266199,91 4206244,11

145-I a - 266199,81 4206226,75

146-I b - 266218,59 4206198,17

147-I c - 266224,28 4206174,67

148-I d - 266219,90 4206132,66

149-I 60 2º 266213,76 4206118,8

- 61 2º 266226,77 4206064,53

150-I a - 266227,46 4206061,65

151-I b - 266228,71 4206054,67

PIQUETE
DE DESLINDE

NÚM.
DE HITO

ORDEN
DEL HITO X Y PIQUETE

DE DESLINDE
NÚM.

DE HITO
ORDEN

DEL HITO X Y



Página núm. 36 BOJA núm. 13 Sevilla, 20 de enero 2011

152-I c - 266213,68 4206036,03

153-I d - 266210,07 4206028,79

154-I 62 2º 266203,62 4206018,83

155-I a - 266216,75 4205946,67

156-I 63 2º 266203,17 4205830,93

157-I a - 266211,19 4205802,61

158-I 64 2º 266220,00 4205774,72

159-I a - 266237,67 4205734,00

160-I 65 2º 266266,30 4205682,92

161-I a - 266308,65 4205635,84

162-I b - 266328,63 4205615,91

163-I c - 266331,47 4205608,43

- 66 2º 266330,86 4205605,65

164-I 67 2º 266323,79 4205573,26

165-I a - 266344,94 4205520,02

166-I 68 1º 266342,40 4205460,58

167-I a - 266344,72 4205446,61

168-I b - 266345,31 4205443,58

169-I c - 266342,82 4205427,90

170-I d - 266350,55 4205396,39

171-I 69 2º 266360,97 4205342,36

172-I a - 266382,55 4205314,92

173-I b - 266384,73 4205308,88

174-I 70 2º 266384,47 4205297,23

175-I a - 266400,31 4205268,37

176-I b - 266409,76 4205242,48

- 71 2º 266422,12 4205231,41

177-I a - 266421,26 4205231,16

178-I b - 266424,69 4205223,69

179-I 72 2º 266434,00 4205192,30

180-I 73 2º 266460,26 4205145,54

181-I a - 266462,29 4205138,15

182-I b - 266459,74 4205112,41

183-I c - 266467,79 4205083,96

184-I d - 266467,96 4205081,53

185-I e - 266468,16 4205073,52

186-I 74 2º 266468,68 4205021,93

187-I 75 2º 266445,62 4204945,87

188-I a - 266443,86 4204938,58

189-I b - 266423,52 4204910,44

190-I c - 266412,48 4204885,63

191-I 76 2º 266397,26 4204861,27

192-I 77 2º 266364,19 4204828,67

193-I 78 2º 266302,43 4204789,04

- 79 1º 266213,06 4204749,07

194-I a - 266208,28 4204746,91

195-I b - 266092,18 4204715,36

195-I-a c - 266072,48 4204709,73

195-I-b d - 266057,10 4204705,34

196-I 80 2º 266051,36 4204703,70

197-I a - 266028,88 4204694,20

198-I b - 266012,40 4204695,14

199-I c - 265987,33 4204687,31

200-I d - 265983,95 4204683,62

201-I e - 265978,47 4204680,86

202-I f - 265929,12 4204664,50

203-I 81 2º 265865,08 4204648,24

204-I a - 265845,77 4204641,90

205-I b - 265764,28 4204616,45

206-I c - 265734,64 4204606,82

207-I d - 265713,47 4204597,59

208-I e - 265687,31 4204585,45

209-I 82 2º 265676,36 4204575,85

210-I a - 265673,08 4204574,30

211-I b - 265645,77 4204563,42

212-I c - 265612,17 4204544,25

213-I d - 265606,77 4204541,04

214-I 83 2º 265577,30 4204529,94

215-I a - 265519,96 4204498,54

216-I b - 265483,17 4204480,89

217-I c - 265435,32 4204451,86

218-I d - 265370,42 4204425,74

219-I e - 265356,88 4204422,74

220-I 84 1º 265322,02 4204413,21

221-I a - 265281,65 4204410,22

222-I b - 265238,80 4204410,52

223-I 85 2º 265198,12 4204417,39

224-I a - 265124,43 4204431,82

225-I 86 2º 265116,54 4204433,56

226-I a - 265070,87 4204446,97

Muro CTra b - 265061,00 4204450,85

Muro CTra c - 265039,01 4204457,33

Muro CTra d - 265020,78 4204465,61

Muro CTra e - 265012,50 4204466,06

Muro CTra f - 265002,14 4204467,22

Muro CTra g - 264995,26 4204469,24

Muro CTra h - 264971,76 4204472,71

227-I i - 264955,45 4204474,91

228-I j - 264916,92 4204478,09

229-I k - 264893,77 4204486,72

230-I l - 264874,80 4204487,50

231-I 87 2º 264848,09 4204489,86

232-I a - 264776,42 4204501,41

233-I 88 2º 264738,64 4204512,50

234-I 89 2º 264656,93 4204519,51

234-I-a a - 264649,71 4204518,20

234-I-b b - 264641,47 4204516,69

- 90 2º 264612,44 4204511,39

235-I a - 264586,05 4204506,59

Muro Huéznar b - 264525,80 4204487,35

Muro Huéznar c - 264480,68 4204460,02

Muro Huéznar d - 264449,51 4204432,29

Muro Huéznar e - 264409,82 4204380,42

Muro Huéznar f - 264390,50 4204335,06

PIQUETE
DE DESLINDE

NÚM.
DE HITO

ORDEN
DEL HITO X Y PIQUETE

DE DESLINDE
NÚM.

DE HITO
ORDEN

DEL HITO X Y



Sevilla, 20 de enero 2011 BOJA núm. 13 Página núm. 37

236-I g - 264389,23 4204328,63

237-I 91 2º 264379,15 4204305,72

238-I a - 264369,86 4204282,51

239-I b - 264371,46 4204265,60

240-I c - 264369,96 4204258,54

241-I 92 2º 264363,86 4204220,92

242-I  a - 264364,36 4204195,28

243-I 93 2º 264361,08 4204163,80

244-I a - 264357,95 4204109,20

245-I 94 2º 264358,87 4204078,32

246-I a - 264353,45 4204051,88

246-I-a b - 264351,30 4204042,24

247-I 95 2º 264345,58 4204016,49

248-I a - 264343,54 4204008,02

248-I-a b - 264342,81 4204001,22

249-I 96 2º 264328,80 4203870,13

250-I a - 264334,49 4203815,73

251-I b - 264352,18 4203772,48

252-I 97 1º 264365,12 4203731,62

1 206 CL 270059,26 4205905,39

1-D 205 2º 270026,52 4206003,43

2-D b - 270017,72 4206012,63

3-D a - 269979,19 4206131,55

4-D 204 2º 269940,47 4206228,29

5-D 203 1º 270007,04 4206252,57

6-D 202 2º 269917,89 4206508,14

VP MB f - 269844,29 4206514,96

VP MB e - 269835,81 4206522,00

VP MB d - 269751,06 4206763,24

VP MB c - 269690,91 4206991,01

VP MB b - 269681,32 4207027,32

VP MB a - 269647,84 4207036,65

7-D 201 2º 269768,93 4206774,20

8-D 200 2º 269816,86 4206791,08

9-D b - 269747,95 4206987,48

10-D a - 269737,68 4207021,08

11-D 199 1º 269723,52 4207075,90

12-D 198 2º 269670,60 4207057,58

13-D c - 269653,55 4207104,18

14-D b - 269645,61 4207133,28

15-D a - 269642,49 4207153,73

16-D 197 2º 269644,85 4207161,15

17-D a - 269634,55 4207174,77

18-D 196 2º 269602,47 4207286,38

19-D a - 269592,16 4207307,74

20-D 195 2º 269550,61 4207374,39

21-D a - 269495,25 4207451,33

22-D 194 1º 269428,22 4207532,29

23-D b - 269416,57 4207546,89

24-D a - 269349,18 4207629,96

25-D 193 2º 269294,13 4207696,77

26-D a - 269230,74 4207775,96

27-D 192 2º 269179,12 4207841,81

28-D a - 269144,61 4207885,95

29-D 191 2º 269133,35 4207898,33

30-D a - 269092,67 4207942,13

31-D 190 1º 269030,32 4207983,07

32-D b - 268975,10 4208000,16

33-D a - 268939,79 4208007,98

34-D 189 2º 268923,53 4208011,14

35-D a - 268874,29 4208014,54

36-D 188 2º 268755,28 4207990,92

37-D a - 268723,01 4207978,74

38-D 187 2º 268659,61 4207967,93

39-D e - 268617,94 4207969,21

40-D d - 268593,70 4207976,84

41-D c - 268571,92 4207975,57

42-D b - 268511,64 4207983,70

43-D a - 268466,10 4207997,04

45-D 186 2º 268331,46 4208030,49

46-D a - 268285,07 4208038,97

47-D 185 1º 268236,98 4208050,59

48-D b - 268137,45 4208083,05

49-D a - 267938,92 4208148,37

50-D 184 2º 267853,20 4208172,22

51-D a - 267849,62 4208176,96

52-D 183 2º 267801,09 4208205,88

53-D 182 2º 267795,98 4208192,07

- 181 1º 267773,22 4208198,40

54-D e - 267764,35 4208200,99

55-D d - 267659,06 4208240,11

55-D-A c - 267645,06 4208240,22

55-D-B b - 267613,61 4208248,07

55-D-C a - 267609,66 4208249,28

55-D-D 180 2º 267578,12 4208259,72

55-D-E a - 267574,23 4208260,89

55-D-F 179 2º 267511,57 4208281,94

55-D-G b - 267508,01 4208283,00

55-D-H a - 267485,16 4208289,04

55-D-I 178 2º 267452,91 4208300,12

55-D-J a - 267413,80 4208314,64

56-D 177 2º 267411,14 4208313,81

57-D b - 267338,41 4208331,47

58-D a - 267284,01 4208350,05

59-D 176 2º 267263,31 4208358,65

60-D a - 267224,42 4208373,47

61-D 175 2º 267203,69 4208382,92

62-D b - 267195,66 4208393,37

63-D a - 267143,10 4208418,61

64-D 174 2º 267135,24 4208424,35

65-D a - 267073,42 4208450,06

66-D 173’ 2º 267056,08 4208457,88

67-D 173 1º 267003,69 4208476,10

68-D b - 266998,19 4208482,34

PIQUETE
DE DESLINDE

NÚM.
DE HITO

ORDEN
DEL HITO X Y PIQUETE

DE DESLINDE
NÚM.

DE HITO
ORDEN

DEL HITO X Y



Página núm. 38 BOJA núm. 13 Sevilla, 20 de enero 2011

69-D a - 266957,10 4208492,70

70-D 172 2º 266853,41 4208525,13

71-D a - 266730,21 4208602,24

72-D 171 1º 266696,67 4208615,23

73-D c - 266687,60 4208628,44

74-D b - 266660,40 4208633,97

75-D a - 266648,83 4208637,80

76-D 170 2º 266637,54 4208649,05

77-D a - 266600,17 4208654,23

78-D 169 2º 266583,93 4208654,06

79-D c - 266534,53 4208652,10

80-D b - 266506,90 4208649,13

81-D a - 266484,77 4208644,06

82-D 168 2º 266457,22 4208642,30

83-D b - 266430,54 4208631,71

84-D a - 266382,68 4208612,37

85-D 167 2º 266297,26 4208566,52

86-D b - 266217,88 4208535,65

87-D a - 266116,89 4208509,74

88-D 166 2º 266078,34 4208499,79

89-D 165 2º 266074,68 4208510,67

90-D 164 2º 266063,61 4208505,94

91-D 163 2º 266067,86 4208495,80

92-D e - 266055,36 4208488,99

93-D d - 266023,15 4208476,35

93-D-a c - 265997,28 4208461,61

93-D-b b - 265963,95 4208432,72

94-D a - 265943,21 4208409,53

95-D 162 2º 265927,02 4208378,01

96-D c - 265900,99 4208332,12

97-D b - 265884,47 4208278,54

98-D a - 265876,06 4208268,32

99-D 161 1º 265871,48 4208227,21

100-D b - 265875,14 4208185,73

101-D a - 265875,86 4208066,16

102-D 160 2º 265873,64 4208024,71

103-D b - 265873,61 4208017,40

104-D a - 265884,45 4207967,12

105-D 159 2º 265849,68 4207906,42

106-D b - 265818,83 4207848,28

107-D a - 265796,08 4207801,12

108-D 158 1º 265771,76 4207737,44

109-D c - 265763,29 4207721,43

110-D b - 265763,48 4207696,57

111-D a - 265754,06 4207610,85

112-D 157 2º 265757,52 4207580,02

113-D b - 265769,53 4207572,54

114-D a - 265796,49 4207490,11

115-D 156 2º 265823,18 4207428,57

116-D b - 265829,05 4207422,65

117-D a - 265881,84 4207324,24

118-D 155 2º 265899,77 4207280,80

119-D b - 265900,52 4207278,95

120-D a - 265959,26 4207156,31

121-D 154 2º 265961,36 4207152,01

122-D b - 265994,53 4207044,38

123-D a - 265995,68 4207040,20

124-D 153 1º 266014,78 4207012,44

125-D a - 266023,70 4206956,06

126-D 152 2º 266019,97 4206936,46

127-D a - 266029,93 4206919,55

128-D 151 2º 266043,39 4206828,23

129-D a - 266033,85 4206798,92

130-D 150 2º 266033,74 4206789,87

131-D b - 266051,05 4206741,70

132-D a - 266051,58 4206728,69

133-D 149 2º 266043,03 4206699,32

134-D d - 266043,13 4206697,81

135-D c - 266053,42 4206656,35

136-D b - 266054,04 4206638,85

137-D a - 266053,99 4206594,22

138-D 148 2º 266067,18 4206514,70

139-D a - 266061,27 4206461,00

140-D 147 2º 266063,66 4206452,10

141-D 146 2º 266098,45 4206426,38

142-D a - 266111,95 4206385,11

143-D 145 1º 266131,00 4206352,51

144-D e - 266132,13 4206329,10

145-D d - 266147,38 4206314,71

146-D c - 266158,17 4206287,82

147-D b - 266171,61 4206263,26

148-D a - 266168,46 4206241,09

149-D 144 2º 266170,67 4206236,99

150-D b - 266186,42 4206227,50

151-D a - 266194,35 4206179,95

152-D 143 2º 266202,18 4206116,75

153-D 142 2º 266170,40 4206068,27

154-D b - 266169,50 4206059,53

155-D a - 266169,03 4206030,70

156-D 141 2º 266189,23 4206010,87

157-D c - 266182,63 4205969,52

158-D b - 266182,42 4205952,92

159-D a - 266187,46 4205859,40

160-D 140 2º 266177,80 4205834,65

161-D b - 266186,00 4205801,47

162-D a - 266187,83 4205796,27

163-D 139 2º 266196,17 4205769,64

164-D c - 266215,70 4205742,97

165-D b - 266224,71 4205727,87

166-D a - 266228,58 4205706,44

167-D 138 2º 266256,42 4205676,85

168-D b - 266262,03 4205666,98

169-D a - 266273,13 4205613,98

170-D 137 2º 266277,56 4205593,39

PIQUETE
DE DESLINDE

NÚM.
DE HITO

ORDEN
DEL HITO X Y PIQUETE

DE DESLINDE
NÚM.

DE HITO
ORDEN

DEL HITO X Y



Sevilla, 20 de enero 2011 BOJA núm. 13 Página núm. 39

171-D a - 266279,87 4205586,52

172-D 136 2º 266309,76 4205567,70

173-D b - 266312,11 4205521,49

174-D a - 266314,07 4205507,09

175-D 135 1º 266323,89 4205464,53

176-D d - 266322,57 4205445,84

177-D c - 266322,64 4205439,89

178-D b - 266329,55 4205426,30

179-D a - 266330,84 4205394,17

180-D 134 2º 266344,20 4205343,19

181-D b - 266353,55 4205302,28

182-D a - 266358,96 4205292,25

183-D 133 2º 266373,06 4205285,06

184-D b - 266381,93 4205264,80

185-D a - 266394,50 4205243,23

186-D 132 2º 266398,99 4205214,87

187-D a - 266400,55 4205211,68

188-D 131 2º 266421,56 4205184,89

189-D 130 2º 266431,46 4205135,61

190-D e - 266432,13 4205131,65

191-D d - 266442,51 4205108,88

192-D c - 266446,64 4205082,89

193-D b - 266446,77 4205079,42

194-D a - 266451,63 4205059,08

195-D 129 2º 266444,93 4205017,48

196-D c - 266438,21 4204986,12

197-D b - 266425,02 4204953,80

198-D a - 266422,23 4204948,48

199-D 128 2º 266403,85 4204903,01

200-D 127 2º 266387,38 4204883,58

201-D 126 2º 266326,14 4204819,74

202-D a - 266293,45 4204805,18

203-D 125 2º 266222,99 4204779,23

204-D 124 2º 266141,24 4204751,50

204-D-a b - 266130,30 4204749,92

204-D-b a - 266106,77 4204746,51

205-D 123 1º 266068,95 4204741,04

206-D a - 266005,93 4204708,74

207-D 122 2º 265873,85 4204667,96

208-D a - 265808,31 4204648,97

209-D 121 2º 265771,66 4204637,27

210-D c - 265707,64 4204611,41

211-D b - 265665,97 4204592,75

212-D a - 265597,39 4204558,55

213-D 120 2º 265572,04 4204540,77

214-D c - 265473,38 4204493,00

215-D b - 265412,23 4204464,45

216-D a - 265388,69 4204449,21

217-D 119 1º 265314,27 4204426,46

218-D c - 265249,49 4204426,96

219-D b - 265216,21 4204428,82

220-D a - 265157,19 4204442,48

221-D 118 2º 265126,67 4204454,89

222-D e - 265096,28 4204459,07

223-D d - 265024,87 4204481,48

224-D c - 265005,19 4204482,49

225-D b - 264905,44 4204502,37

226-D a - 264886,71 4204512,17

227-D 117 2º 264842,21 4204520,02

228-D 116 2º 264765,16 4204532,18

229-D f - 264741,42 4204526,63

230-D e - 264718,88 4204535,53

231-D d - 264692,03 4204538,06

232-D c - 264624,28 4204535,43

232-D-a b - 264619,20 4204534,35

232-D-b a - 264610,33 4204532,48

- 115 2º 264600,99 4204530,51

233-D 114 2º 264567,03 4204523,35

234-D a - 264508,02 4204501,20

235-D 113 2º 264476,26 4204478,84

236-D 112 2º 264462,40 4204507,91

237-D 111 2º 264466,77 4204510,27

238-D 110 2º 264458,26 4204530,14

239-D 109 2º 264447,59 4204524,61

240-D 108 2º 264456,15 4204504,50

241-D 107 2º 264460,62 4204506,97

242-D 106 2º 264474,28 4204478,04

243-D a - 264449,78 4204457,39

244-D 105 2º 264415,50 4204416,73

245-D e - 264401,34 4204400,16

246-D d - 264392,23 4204389,75

247-D c - 264378,71 4204351,24

248-D b - 264364,10 4204331,79

249-D a - 264350,90 4204313,58

250-D 104 2º 264357,90 4204282,35

251-D b - 264352,36 4204267,89

252-D a - 264350,89 4204262,02

253-D 103 2º 264350,96 4204236,60

254-D a - 264345,52 4204213,73

255-D 102 2º 264345,43 4204165,04

256-D 101 2º 264344,12 4204112,74

256-D-a c - 264332,33 4204055,01

257-D b - 264325,45 4204021,31

257-D-a a - 264323,76 4204015,44

258-D 100 2º 264323,37 4204014,10

259-D b - 264313,68 4203967,96

260-D a - 264305,52 4203931,56

261-D 99 2º 264298,86 4203862,75

262-D c - 264299,74 4203856,38

263-D b - 264307,34 4203823,11

264-D a - 264318,02 4203794,12

265-D 98 1º 264334,52 4203765,79

PIQUETE
DE DESLINDE

NÚM.
DE HITO

ORDEN
DEL HITO X Y PIQUETE

DE DESLINDE
NÚM.

DE HITO
ORDEN

DEL HITO X Y


